obiter que ierlm apud hebreos p^{ri}or
tepe tenebat. Et ut idem tradit quendam
ad desolaco; repli ierlm vana iudice
legit subserua e. ita ad verbis ex diuine
diu fidei xpiane ex²tinu subseruetur
que ab oraculo p^{ri}ssim illig et doctissim
viri edita su. qui p^{ri}us sti dactua
illustig nec falli nec fallere quide potat
h^{er} itaq; verbs diuina institucio; et
p^{ri}or q^u reliquis venatissima. xpiane
religionis fundamentu obtrinet. et celest
partia diuino munie appellanda est
Et ut diuina institucio; et vob; gentile
adiciam. fuit quonda hec verbs lunc
et fundamentu de manentibus vob; reare
et vob; deoy atq; hom; co;sepi are et
domicalid quam quide appelland. que
ad huc no parua illius p^{ri}ssime dig^{it}
auctoritate obiter quod est aristides
orator clarissim; de laudibus vobis
m^{er}o; factis aperte declarat. Sicut
ig^{it} gloriosissime p^{ri}ssis et clemente
refat costare videt^{ur} sinceritate tuam
ad summi sacerdotis co;poru accedentem
vobem; inq^uidit. Astedisse in celas.
p^{ri}ssim; ad p^{ri}ssim; aia et ardentissio
deuocio; studio inflamata; in hunc
celestem theom; euolaueris. Quid
en; famone tue religiosus. quid
integritati conueniam. Quid h^{er}ilitati
ap^{ri}or. quid laudi gloriosum effere
p^{ri}ssis. qua; p^{ri}ssis tot itincis
difficultatib; contemptisq; laborib;
p^{ri}ssim; aia; pastore. et hac celestem
verbis; ardentissie deuocio; cultu; v^{er}itasse.